2016年思想政治暨教学工作会议
参会人员回执单
填报部门（单位）：               
	序号
	姓名
	职务
	是否参会
	请假事由
	备注

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	


注：
1. 校党政班子成员、校长助理，全体中层干部，全体正高职称人员，各学科、专业（专业方向）负责人，各教学团队负责人，省高等教育教学改革项目负责人,省课堂教学改革项目负责人,各课程群（组）首席主讲教师，各引进课程项目负责人，骨干教师及新引进教师，校教学督导组全体成员，全体教学秘书(教务员)，全体辅导员，全体马院教师、学生代表（各学院20人）。
2.教学秘书(教务员),辅导员原则上不得请假.
